
SBÍRKA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
územních samosprávných celků
a některých správních úřadů

• •• • • •
• ••• •••• MINISTERSTVO VNITRA

• •••••••• CESKÉ republiky•••••••••

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4

Oznámení o vyhlášení právního předpisu

Ministerstvo vnitra jakožto správce informačního systému Sbírka právních předpisů územních 
samosprávných celků a některých správních úřadů (dále jen .Sbírka") Vás informuje o vyhlášení 
právního předpisu 12.12.2024,15:24, které bylo provedené na základě ID datové zprávy 1451995192. 

Webová adresa právního předpisu: https://sbirkapp.gov.cz/detail/SPP7U3ZX5R2IJRUI

Metadata vyhlášeného právního předpisu

Publikující subjekt: Statutární město Brno (ID DS: a7kbrrn, IČO: 44992785)

Číslo právního předpisu: 27/2024

Druh právního předpisu: obecně závazná vyhláška

Název právního předpisu: o místních poplatcích

Datum vydání: 10.12.2024

Datum vyhlášení: 12.12.2024,15:24

Datum nabytí účinnosti: 01.01.2025

Zrušovaný právní předpis:
26/2023
18/2024

Oblast právní úpravy:

místní poplatek ze psů 
místní poplatek z pobytu
místní poplatek za užívání veřejného prostranství 
místní poplatek ze vstupného

Zákonné zmocnění:

zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích - § 14 - ze psů 
zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích - § 14 - z pobytu 
zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích - § 14 - za užívání 
veřejného prostranství
zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích - § 14 - ze vstupného

Toto oznámení o vyhlášení právního předpisu může být použito ke splnění zákonné povinnosti územního 
samosprávného celku nebo správního úřadu zveřejnit oznámení o vyhlášení právního předpisu ve Sbírce 
na své úřední desce po dobu alespoň 15 dnů ode dne, kdy byl územní samosprávný celek nebo správní 
úřad o vyhlášení vyrozuměn správcem Sbírky.

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

Sbírka právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů „ R
Webová adresa: https://sbirkapp.gov.cz/ Úřad městské Části města rtl
E-mail: sbirkauscfflmvcr.cz '/Z 4^. /cO/ír' Brno-Líšeň

y óser.o dr,s....................... / 628 00 Brno

Sejmuto dn

https://sbirkapp.gov.cz/detail/SPP7U3ZX5R2IJRUI
https://sbirkapp.gov.cz/%09%25c3%259a%25c5%2599ad_m%25c4%259bstsk%25c3%25a9_%25c4%258c%25c3%25a1sti_m%25c4%259bsta_rtl
sbirkauscfflmvcr.cz


SBÍRKA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
územních samosprávných celků
a některých správních úřadů

• • ••
• ••• •••• MINISTERSTVO VNITRA
• CESKÉ ^PUBLIKY
•••••••••

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4

Oznámení o vyhlášení právního předpisu

Ministerstvo vnitra jakožto správce informačního systému Sbírka právních předpisů územních 
samosprávných celků a některých správních úřadů (dále jen „Sbírka") Vás informuje o vyhlášení 
právního předpisu 12.12.2024,16:08, které bylo provedené na základě ID datové zprávy 1452019736. 

Webová adresa právního předpisu: https://sbirkapp.qov.cz/detail/SPPCWQKEVWRTCU6M

Metadata vyhlášeného právního předpisu

Publikující subjekt: Statutární město Brno (ID DS: a7kbrrn, IČO: 44992785)
Číslo právního předpisu: 31/2024

Druh právního předpisu: obecně závazná vyhláška

Název právního předpisu: kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna 
č. 24/2023, o poplatku za obecní systém odpadového hospodářství

Datum vydání: 10.12.2024

Datum vyhlášení: 12.12.2024,16:08

Datum nabytí účinnosti: 01.01.2025

Novelizovaný právní předpis: 24/2023

Oblast právní úpravy: místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství

Zákonné zmocnění: zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích - § 14 - za obecní
systém odpadového hospodářství

Toto oznámení o vyhlášení právního předpisu může být použito ke splnění zákonné povinnosti územního 
samosprávného celku nebo správního úřadu zveřejnit oznámení o vyhlášení právního předpisu ve Sbírce 
na své úřední desce po dobu alespoň 7 5 dnů ode dne, kdy byl územní samosprávný celek nebo správní 
úřad o vyhlášení vyrozuměn správcem Sbírky.

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Úřad městské čásB města Brna

Brno-usen
Jírova 2, 628 00 Brno

'2‘

/Eva Horákova

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

Sbírka právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů
Webová adresa: https://sbirkapp.gov.cz/
E-mail: sbirkausc@mvcr.cz

https://sbirkapp.qov.cz/detail/SPPCWQKEVWRTCU6M
https://sbirkapp.gov.cz/
mailto:sbirkausc%40mvcr.cz


SBÍRKA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
územních samosprávných celků
a některých správních úřadů

• •• • • •
• ••• •••• MINISTERSTVO VNITRA
• •••••••• ČESKÉ REPUBLIKY
•••••••••

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4

Oznámení o vyhlášení právního předpisu

Ministerstvo vnitra jakožto správce informačního systému Sbírka právních předpisů územních 
samosprávných celků a některých správních úřadů (dále jen „Sbírka") Vás informuje o vyhlášení 
právního předpisu 12.12.2024,16:01, které bylo provedené na základě ID datové zprávy 1452014901. 

Webová adresa právního předpisu: httDs://sbirkapp.gov.cz/detail/SPPBFMA4V4XNNH24

Metadata vyhlášeného právního předpisu

Publikující subjekt: Statutární město Brno (ID DS: a7kbrrn, IČO: 44992785)

Číslo právního předpisu: 30/2024

Druh právního předpisu: obecně závazná vyhláška

Název právního předpisu:
kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního města Brna
č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění 
pozdějších vyhlášek

Datum vydání: 10.12.2024

Datum vyhlášení: 12.12.2024,16:01

Datum nabytí účinnosti: 01.01.2025
01.04.2025

Novelizovaný právní předpis:
20/2001
20/2001

Oblast právní úpravy: statut

Zákonné zmocnění: zákon č. 128/2000 Sb., o obcích - § 130

Toto oznámení o vyhlášení právního předpisu může být použito ke splnění zákonné povinnosti územního 
samosprávného celku nebo správního úřadu zveřejnit oznámení o vyhlášení právního předpisu ve Sbírce 
na své úřední desce po dobu alespoň 7 5 dnů ode dne, kdy byl územní samosprávný celek nebo správní 
úřad o vyhlášení vyrozuměn správcem Sbírky.

Vyvsšeno dne:........... . /

Sejmuto dne:

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň »/ /ř

Jírova 2, 628 00 Brno/6^/^ a

-2-

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

Sbírka právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů
Webová adresa: https://sbirkapp.gov.cz/
E-mail: sbirkausc@mvcr.cz

httDs://sbirkapp.gov.cz/detail/SPPBFMA4V4XNNH24
https://sbirkapp.gov.cz/
mailto:sbirkausc%40mvcr.cz


SBÍRKA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
územních samosprávných celků
a některých správních úřadů

• • ••
• ••• •••• MINISTERSTVO VNITRA
• •••••••• Ceské REPUBLIKY
•••••••••

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4

Oznámení o vyhlášení právního předpisu

Ministerstvo vnitra jakožto správce informačního systému Sbírka právních předpisů územních 
samosprávných celků a některých správních úřadů (dále jen .Sbírka") Vás informuje o vyhlášení 
právního předpisu 12.12.2024,15:45, které bylo provedené na základě ID datové zprávy 1452004796. 

Webová adresa právního předpisu: https://sbirkapp.qov.cz/detail/SPPEDGZFED3OAHGU

Metadata vyhlášeného právního předpisu

Publikující subjekt: Statutární město Brno (ID DS: a7kbrrn, IČO: 44992785)
Číslo právního předpisu: 29/2024

Druh právního předpisu: nařízení

Název právního předpisu:

kterým se mění nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým
se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní 
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních 
motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými 
předpisy, ve znění pozdějších nařízení

Datum vydání: 11.12.2024

Datum vyhlášení: 12.12.2024,15:45

Datum nabytí účinnosti: 01.01.2025

Novelizovaný právní předpis: 9/2019

Oblast právní úpravy: pozemní komunikace - zpoplatnění stání a odstavení

Zákonné zmocnění: zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích - § 23 odst. 1

Toto oznámení o vyhlášení právního předpisu může být použito ke splnění zákonné povinnosti územního 
samosprávného celku nebo správního úřadu zveřejnit oznámení o vyhlášení právního předpisu ve Sbírce 
na své úřední desce po dobu alespoň 7 5 dnů ode dne, kdy byl územní samosprávný celek nebo správní 
úřad o vyhlášení vyrozuměn správcem Sbírky.

Vyvěšeno dns:

Sejmuto tíns:..
<5. 4- JaZš’"

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno/
-2- Z. j wóknvš

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

Sbírka právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů
Webová adresa: https://sbirkapp.gov.cz/
E-mail: sbirkauscOmvcr.cz

https://sbirkapp.qov.cz/detail/SPPEDGZFED3OAHGU
https://sbirkapp.gov.cz/
sbirkauscOmvcr.cz


SBÍRKA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
územních samosprávných celků
a některých správních úřadů

• • • • ••• •••• ••• ••••
••••••••••••••••••

MINISTERSTVO VNITRA 
ČESKÉ REPUBLIKY

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4

Oznámení o vyhlášení právního předpisu

Ministerstvo vnitra jakožto správce informačního systému Sbírka právních předpisů územních 
samosprávných celků a některých správních úřadů (dále jen „Sbírka") Vás informuje o vyhlášení 
právního předpisu 12.12.2024,15:30, které bylo provedené na základě ID datové zprávy 1452000731. 

Webová adresa právního předpisu: https://sbirkapp.gov.cz/detail/SPPDAP6XFYHUWERA

Metadata vyhlášeného právního předpisu

Publikující subjekt: Statutární město Brno (ID DS: a7kbrrn, IČO: 44992785)
Číslo právního předpisu: 28/2024

Druh právního předpisu: obecně závazná vyhláška

Název právního předpisu: kterou se zrušuje vyhláška č. 10/1996, o použití koeficientu pro 
výpočet sazby daně z nemovitostí

Datum vydání: 10.12.2024

Datum vyhlášení: 12.12.2024,15:30

Datum nabytí účinnosti: 01.01.2025

Oblast právní úpravy: jiná

Zákonné zmocnění: ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky - čl. 104 odst. 3

Toto oznámení o vyhlášení právního předpisu může být použito ke splnění zákonné povinnosti územního 
samosprávného celku nebo správního úřadu zveřejnit oznámení o vyhlášení právního předpisu ve Sbírce 
na své úřední desce po dobu alespoň 7 5 dnů ode dne, kdy byl územní samosprávný celek nebo správní 
úřad o vyhlášení vyrozuměn správcem Sbírky.

věšeno dne:

Sejmuto dns:

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň 

Jírova 2, 628 00 Brno
-2-

Toto je automaticky generovaná zpráva. Neodpovídejte na ni.

Sbírka právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů
Webová adresa: https://sbirkapp.gov.cz/
E-mail: sbirkauscfflmvcr.cz

https://sbirkapp.gov.cz/detail/SPPDAP6XFYHUWERA
https://sbirkapp.gov.cz/
sbirkauscfflmvcr.cz

